
Zarządzenie  Nr 133/2011 

                                            Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                z dnia  31 sierpnia 2011r. 
 

       w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),   

art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2009r Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2011 rok nie ulegają zmianie i wynoszą  83 123 553,76 zł. w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      73 663 788,14 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  9 459 765,62 zł. 

 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2011 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem  

nr 1  do niniejszego zarządzenia i  po zmianie wynoszą  90 365 257,76 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie         73 880 694,26 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   16 484 563,50 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega 

ogłoszeniu. 

   

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 133/2011 

Burmistrza Miasta Mława   

z dnia 31 sierpnia  2011r. 

 

I.  DOCHODY (+ 38 014,00 zł) 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+ 38 014,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+3 014,00 zł) 

dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki zgodnie 

 z art.18 ust.1 pkt 9 Ustawy o pomocy społecznej oraz na obsługę tego zadania 

w kwocie (+3 014,00 zł)  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+35 000,00 zł) 

dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu 

wieloletniego „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w kwocie (+35 000,00 zł) 

 

II.  WYDATKI (+38 014,00 zł) 

Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza (0,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów (0,00 zł) 

zmniejszenie środków w planie finansowym Urzędu Miasta w kwocie  

40 400,00 zł  z tytułu dofinansowania podręczników dla uczniów ramach 

rządowego programu pomocy uczniom w 2011 roku – „ Wyprawka szkolna”   

zwiększenie środków w kwocie 40 400,00 zł  z tytułu dofinansowania 

podręczników dla uczniów ramach rządowego programu pomocy uczniom w 2011 

roku – „ Wyprawka szkolna”  dla n/w jednostek; 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (+3 960,00 zł) 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (+6 240,00 zł) 

- Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie w kwocie (+8 000,00 zł) 

- Szkoła Podstawowa Nr 7 w Mławie w kwocie (+11 160,00 zł) 

- Gimnazjum Nr 1 w Mławie w kwocie (+5 840,00 zł) 

- Gimnazjum Nr 2 w Mławie w kwocie (+5 200,00 zł) 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+ 38 014,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+3 014,00 zł) 

środki na wydatki z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia  

za sprawowanie opieki zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 Ustawy o pomocy społecznej 

oraz na obsługę tego zadania w kwocie (+3 014,00 zł)  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+35 000,00 zł) 

środki na wydatki  z przeznaczeniem na  realizację programu wieloletniego  

„ Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w kwocie (+35 000,00 zł) 

 


